Bandeiras da Bahia, de mesa, 
confeccionadas em Cetim, impressão digital 

dupla face, medindo 0,14x0,20cm. 
Acompanhadas de haste com 30cm de 

altura e base redonda para mesa individual 
com 7cm diâmetro em madeira Marfim. 

50,00 250,00 

TOTAL DA PROPOSTA 

R$ 749,00 
(setecentos e quarenta e nove reais) 

Prazo de Validade da Proposta: 30 (trinta) dias; 

Prazo de Entrega do Material: 30 (vinte) dias; 

Frete: CIF - pago; 

Atenciosamente, 

JOSE DALCIO BUENO SOUZA – ADMINISTRADOR   

JODAL’S COM.